
外寸

日野 ADG-FC7JGWA 平ボディ トラックランド栃木

SOLDOUT T12130
日野

中型

平成17年10月

FC7JGW-10***

7,960Kg

J07E

209

軽油

抹消

レンジャー

平ボディ

ADG-FC7JGWA

4,350Kg

82,000Km

6速MT

6.40L

2人

10,710円

日野

L x W x H L501cm x W211cm x H39cm

平成17年式日野レンジャー中型平ボディです。 3方開、標準幅仕様となります。 ETC装備してお

ります。  ★メーター実走行約8.2万km！★  ＜上物＞ 床面：木 地上高：110㎝ 内フック：4対  

ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせください。


